Nr ICOa. Dnia 27 kwietnia. Piątek. Dnia 15 (27) kwietnia 1883 r.
Prenumerata:

W Warszawie: rocznie rs. 6,
półrocznie rs. 3, kwartalnie rs. 1
kop. 50, miesięcznie kop. 50.

Dodatek na koszta admin istra-
cyjno wydania porannego miesię
cznie kop. 10.

Za dwukrotne odnoszenie do do
mu doplata.próez powyższego do-
daikn'nrlesiecznie kop. 10.

podajo. niniejszem do wiadomości, iż w dniu 3 (15) Maja r. b., o godzinie 1-ej z południ^
odbędzie się przed taż Radą licytacja publiczna in plus, przez opieczętowane deklaracje a
następnie głośna, na oddanie w dzierżawę na lat 12. mianowicie na czas od dnia 20 Ma:a
(1 Czerwca) 1883 r., do dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1895 r., folwarku Runów z młynem wo
dnym i osadą młynarską Biele, położonego w gub. Warszawskiej, pow. Grójeckim i do In
stytutu S-go Kazimierza w Warszawie należącego.

Praetium do tejże licytacji ustanawia się na rs. 994, tytułem rocznego czynszu dzier
żawnego, wysokość zaś vadium na rs. 300.

J

Inna warunki licytacyjne dzierżawy rzeczonego folwarku z młynem dotyczące, mogą
być przeglądane w Kaneelarji Rady Miejskiej codziennie w godzinach’biurowych, z wyłącze
niem dni świątecznych i galowych,

W Warszawie, d. 8 (20) Kwietnia 1883 r.

Tonna deklaracji:
W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczynności Publicznej z duła

8 (20) Kwietnia r. b.; składam niniejszą deklarację, mocą której obowiązuję się należący do
Instytutu S-go Kazimierza w Warszawie, położony w gub. Warszawskiej/ pow. Grójeck:m,
folwark Runów, z młynem wodnym Biele i osadą młynarską wziąć w dzierżawę na lat 12/
mianowicie na czas od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1883 r., do d. 20 Maja (1 Czerwca) 1895 r
za onłatą na rzecz pomienionego Instytutu czynszu dzierżawnego po rs............................... (wy
pisać liczbą i literami), rocznie, poddając się w zupełności wszystkim warunkom licyta
cyjnym.

Vadium w ilości rs (liczbą i literami), oraz świadectwo kwalifikacyjne do
dzierżawy dóbr rządowych przy niniejszem składam.